
 

Chceš se prosadit v oblasti telekomunikací? 

V současné době hledáme do našeho týmu Instalační techniky pro práci v terénu na 
našich českých i zahraničních projektech. 

• Nebojíš se výšek? 
• Nevadí ti práce za každého počasí? 
• Máš rád/a moderní technologie? 

Pokud „ano“, tak možná hledáme právě Tebe! 

Co bude Tvým výsledkem práce? 
• Nainstalovaná telekomunikační technologie dle předloženého plánu, s dodržením 

příslušných instalačních standardů a v řádné kvalitě. 
 

Jaké úkoly budou Tvou každodenní záležitostí? 
• Cestování na zadané lokality v Německu nebo České republice 
• Výstavba a modernizace anténních systémů a telekomunikační technologie 

4G/5G/MW pro přední dodavatele Huawei, Ericsson a další 
• Příprava podkladů pro dokumentaci 
• Reportování nadřízenému Project managerovi 

 
Co k tomu budeš potřebovat? 

• Ochotu pro práci ve výškách 
• Základní znalost elektro a anténních zapojení či ochota se vše naučit 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Schopnost práce s PC 
• Znalost telekomunikační technologie výhodou 
• Znalost cizího jazyka výhodou (AJ, NJ) 

 

Pokud se domluvíme na spolupráci, můžeš se těšit na plnohodnotné zaškolení. Zajistíme 
Ti veškerá potřebná školení pro práci - Kurz výškových prací, Školení dle NV 194/2022 Sb., 
První pomoc, BOZP, Vazačské školení, Školení řidičů a další. Na lokality se budeš 
dopravovat se svým týmem firemním automobilem a přispějeme Ti na ubytování. Veškeré 
potřebné vybavení a nářadí Ti zajistíme. Budeš pracovat ve 2-3 členném týmu a zodpovídat 
se nadřízenému projektovému managerovi. Svou bezchybnou a úplně dokončenou prací 
"First Time Right" na svěřených lokalitách si zajistíš pravidelný přísun zakázek a můžeš 
tak sám ovlivnit výši svého ohodnocení. Pokud do toho půjdeš, máš šanci se prosadit, 
osobně a profesně růst a i Tvé jméno se může stát symbolem úspěšné firmy! 

 
Místo výkonu práce: Česká republika, Německo 
 
Oslovila Tě naše nabídka? Pak hledáme přímo Tebe! 
 
Těšíme se na tvůj profesní životopis! 


